
Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 LSV 49 Oettersdorf 20 15 3 2 138:62 +76 33:7
2 SV BW Neustadt II 20 15 2 3 139:61 +78 32:8
3 TTV Oberböhmsdorf 20 15 1 4 136:64 +72 31:9
4 1. SV Pößneck e.V. 20 12 5 3 135:65 +70 29:11
5 SV Grün-Weiß Tanna 20 11 3 6 122:78 +44 25:15
6 SG Franken-Wurzbach 20 10 1 9 107:93 +14 21:19
7 SV Grün-Weiß Triptis 20 8 3 9 98:102 -4 19:21
8 SV BW Neustadt III 20 3 5 12 78:122 -44 11:29
9 VfB Schleiz II 20 4 3 13 69:131 -62 11:29

10 1. SV Pößneck e.V. II 20 3 2 15 65:135 -70 8:32
11 1. SV Pößneck e.V. III 20 0 0 20 13:187 -174 0:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuchenbecker, Kristin, 07356 Bad Lobenstein, Mobil: 0152
57494631, fraukuchenbecker@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

02.09.2023
 

09:00 v (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
10:15 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:45 v (1)
 
13:00 v (1)
 
13:00 (1)
 
13:00 (1)
 
13:00 (1)
 

1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
SV BW Neustadt II
Halle: Oettersdorf
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Wurzbach
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Wurzbach
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Wurzbach
SG Franken-Wurzbach
Halle: Wurzbach
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: Wurzbach
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Wurzbach

SV Grün-Weiß Triptis
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
SV BW Neustadt III
 
SG Franken-Wurzbach
 
VfB Schleiz II
 
SV BW Neustadt II
 
SV Grün-Weiß Triptis
 
TTV Oberböhmsdorf
 
VfB Schleiz II
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV BW Neustadt III
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV Grün-Weiß Triptis
 
TTV Oberböhmsdorf
 
VfB Schleiz II
 

0:10
 

10:0
 

8:2
 

3:7
 

9:1
 

3:7
 

1:9
 

2:8
 

8:2
 

10:0
 

5:5
 

9:1
 

9:1
 

4:6
 

10:0
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Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.09.2023
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

VfB Schleiz II
Halle: Oberböhmsdorf
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Oettersdorf
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Oberböhmsdorf
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: Oettersdorf
VfB Schleiz II
Halle: Oberböhmsdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Oberböhmsdorf

SV Grün-Weiß Triptis
 
LSV 49 Oettersdorf
 
SV BW Neustadt II
 
SV BW Neustadt III
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV BW Neustadt III
 
SV BW Neustadt II
 
LSV 49 Oettersdorf
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV Grün-Weiß Triptis
 

1:9
 

5:5
 

5:5
 

5:5
 

10:0
 

5:5
 

3:7
 

4:6
 

9:1
 

7:3
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.09.2023
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

VfB Schleiz II
Halle: Schleiz
SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Schleiz
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Schleiz
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
VfB Schleiz II
Halle: Schleiz
SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt

1. SV Pößneck e.V. II
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
SG Franken-Wurzbach
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
1. SV Pößneck e.V.
 
SG Franken-Wurzbach
 

6:4
 

5:5
 

3:7
 

7:3
 

8:2
 

3:7
 

3:7
 

3:7
 

Fr. 20.10.2023 17:00 t/v (1) LSV 49 Oettersdorf SV Grün-Weiß Triptis 7:3
Fr. 27.10.2023 17:00 t/v (1) LSV 49 Oettersdorf 1. SV Pößneck e.V. III 7:3
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Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.11.2023
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
10:40 v (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Pößneck
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Pößneck

TTV Oberböhmsdorf
 
1. SV Pößneck e.V.
 
VfB Schleiz II
 
SG Franken-Wurzbach
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
VfB Schleiz II
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
SG Franken-Wurzbach
 

7:3
 

5:5
 

6:4
 

6:4
 

1:9
 

8:2
 

3:7
 

8:2
 

6:4
 

0:10
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2023 09:00 t (1)

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 t (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 t (1)
 
11:00 t (1)
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

SV Grün-Weiß Tanna
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Oberböhmsdorf
SV BW Neustadt III
Halle: Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: Pößneck
SV BW Neustadt II
Halle: Pößneck
VfB Schleiz II
Halle: Oberböhmsdorf
SG Franken-Wurzbach
Halle: Pößneck
SV Grün-Weiß Tanna
SV BW Neustadt II
Halle: Pößneck
SV BW Neustadt III
Halle: Püößneck

1. SV Pößneck e.V.
LSV 49 Oettersdorf
 
SV Grün-Weiß Triptis
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
LSV 49 Oettersdorf
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V. II
SV Grün-Weiß Triptis
 
1. SV Pößneck e.V. III
 

5:5
2:8
 

5:5
 

6:4
 

10:0
 

3:7
 

1:9
 

6:4
6:4
 

9:1
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Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

13.01.2024
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
12:00 v (1)
 
13:00 (1)
 
13:00 (1)
 
13:00 (1)
 
13:00 (1)
 

SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Triptis
SG Franken-Wurzbach
Halle: Schleiz
VfB Schleiz II
Halle: Schleiz
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Schleiz
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Triptis
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Triptis
VfB Schleiz II
Halle: Schleiz
SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
VfB Schleiz II
Halle: Schleiz
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Schleiz
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Triptis
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Triptis

SV BW Neustadt II
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
TTV Oberböhmsdorf
 
1. SV Pößneck e.V.
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
SG Franken-Wurzbach
 
LSV 49 Oettersdorf
 
LSV 49 Oettersdorf
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
SG Franken-Wurzbach
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V. II
 

1:9
 

9:1
 

2:8
 

0:10
 

1:9
 

8:2
 

0:10
 

6:4
 

5:5
 

3:7
 

2:8
 

2:8
 

6:4
 

4:6
 

2:8
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2024 09:00 t (1)

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 t (1)
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

1. SV Pößneck e.V. III
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Triptis
SG Franken-Wurzbach
Halle: Neustadt
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Neustadt

LSV 49 Oettersdorf
TTV Oberböhmsdorf
 
SV BW Neustadt III
 
SV BW Neustadt II
 
LSV 49 Oettersdorf
SV BW Neustadt II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
SV BW Neustadt III
 

0:10
5:5
 

7:3
 

4:6
 

1:9
3:7
 

1:9
 

9:1
 

Fr.
 

02.02.2024
 

17:30 v (1)
 
20:00 v (1)
 

1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck

VfB Schleiz II
 
VfB Schleiz II
 

5:5
 

9:1
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Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.03.2024
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Pößneck
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Pößneck
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Wurzbach
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Wurzbach
SV BW Neustadt II
Halle: Neustadt
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Pößneck
SV BW Neustadt III
Halle: Neustadt
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Pößneck

1. SV Pößneck e.V.
 
VfB Schleiz II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
SV Grün-Weiß Tanna
 
SG Franken-Wurzbach
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
1. SV Pößneck e.V.
 
VfB Schleiz II
 

6:4
 

5:5
 

1:9
 

4:6
 

8:2
 

10:0
 

10:0
 

6:4
 

2:8
 

1:9
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.03.2024
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

SG Franken-Wurzbach
Halle: Tanna
VfB Schleiz II
Halle: Oberböhmsdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Oberböhmsdorf
1. SV Pößneck e.V.
Halle: Pößneck
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Tanna
VfB Schleiz II
Halle: Oberböhmsdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: Oberböhmsdorf
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: Tanna
SV Grün-Weiß Tanna
Halle: Tanna

SV Grün-Weiß Triptis
 
SV BW Neustadt III
 
SV BW Neustadt II
 
LSV 49 Oettersdorf
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV BW Neustadt II
 
SV BW Neustadt III
 
LSV 49 Oettersdorf
 
1. SV Pößneck e.V. III
 
SV Grün-Weiß Triptis
 

6:4
 

6:4
 

6:4
 

6:4
 

10:0 NA
 

1:9
 

9:1
 

2:8
 

10:0 NA
 

9:1
 

Sa.
 

13.04.2024
 

09:00 (1)
 
09:00 t (1)
09:00 t (1)
11:00 t (1)
11:00 t (1)
11:00 (1)
 

LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf
1. SV Pößneck e.V.
1. SV Pößneck e.V. II
1. SV Pößneck e.V. II
1. SV Pößneck e.V.
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf

TTV Oberböhmsdorf
 
SV Grün-Weiß Tanna
SG Franken-Wurzbach
SV Grün-Weiß Tanna
SG Franken-Wurzbach
VfB Schleiz II
 

7:3
 

4:6
2:8
2:8
6:4
6:4
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Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2024 09:00 v (1)

09:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 

SV Grün-Weiß Triptis
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Triptis
SV Grün-Weiß Triptis
Halle: Triptis
1. SV Pößneck e.V. III
Halle: Triptis

SV BW Neustadt III
SV BW Neustadt II
 
SV BW Neustadt II
 
SV BW Neustadt III
 

5:5
0:10

 
1:9
 

1:9
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