

Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	LSV 49 Oettersdorf	20	15	3	2	138:62	+76	33:7
2	SV BW Neustadt II	20	15	2	3	139:61	+78	32:8
3	TTV Oberböhmsdorf	20	15	1	4	136:64	+72	31:9
4	1. SV Pößneck e.V.	20	12	5	3	135:65	+70	29:11
5	SV Grün-Weiß Tanna	20	11	3	6	122:78	+44	25:15
6	SG Franken-Wurzbach	20	10	1	9	107:93	+14	21:19
7	SV Grün-Weiß Triptis	20	8	3	9	98:102	-4	19:21
8	SV BW Neustadt III	20	3	5	12	78:122	-44	11:29
9	VfB Schleiz II	20	4	3	13	69:131	-62	11:29
10	1. SV Pößneck e.V. II	20	3	2	15	65:135	-70	8:32
11	1. SV Pößneck e.V. III	20	0	0	20	13:187	-174	0:40

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kuchenbecker, Kristin, 07356 Bad Lobenstein, Mobil: 0152
57494631, fraukuchenbecker@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.09.2023 09:00 v (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Pößneck	SV Grün-Weiß Triptis	0:10
09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	1. SV Pößneck e.V. II	10:0
09:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Oettersdorf	SV BW Neustadt III	8:2
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Wurzbach	SG Franken-Wurzbach	3:7
09:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Wurzbach	VfB Schleiz II	9:1
10:15 v (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Oettersdorf	SV BW Neustadt II	3:7
11:00 v (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	SV Grün-Weiß Triptis	1:9
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Wurzbach	TTV Oberböhmsdorf	2:8
11:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Wurzbach	VfB Schleiz II	8:2
11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	1. SV Pößneck e.V. III	10:0
11:45 v (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Oettersdorf	SV BW Neustadt III	5:5
13:00 v (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	1. SV Pößneck e.V. III	9:1
13:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	SV Grün-Weiß Triptis	9:1
13:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Wurzbach	TTV Oberböhmsdorf	4:6
13:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Wurzbach	VfB Schleiz II	10:0

Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.09.2023 09:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Oberböhmsdorf	SV Grün-Weiß Triptis	1:9	Sa. 30.09.2023 09:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Schleiz	1. SV Pößneck e.V. II	6:4
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Oettersdorf	LSV 49 Oettersdorf	5:5	09:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	SV Grün-Weiß Tanna	5:5
09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	SV BW Neustadt II	5:5	09:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	SG Franken-Wurzbach	3:7
09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	SV BW Neustadt III	5:5	09:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Schleiz	1. SV Pößneck e.V.	7:3
09:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Oberböhmsdorf	1. SV Pößneck e.V. III	10:0	11:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Schleiz	1. SV Pößneck e.V. II	8:2
11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	SV BW Neustadt III	5:5	11:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	SV Grün-Weiß Tanna	3:7
11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	SV BW Neustadt II	3:7	11:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Schleiz	1. SV Pößneck e.V.	3:7
11:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Oettersdorf	LSV 49 Oettersdorf	4:6	11:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	SG Franken-Wurzbach	3:7
11:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Oberböhmsdorf	1. SV Pößneck e.V. III	9:1	Fr. 20.10.2023 17:00 t/v (1)	LSV 49 Oettersdorf	SV Grün-Weiß Triptis	7:3
11:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Oberböhmsdorf	SV Grün-Weiß Triptis	7:3	Fr. 27.10.2023 17:00 t/v (1)	LSV 49 Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V. III	7:3

Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.11.2023 09:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	TTV Oberböhmsdorf	7:3	Sa. 02.12.2023 09:00 t (1)	SV Grün-Weiß Tanna 09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V.	5:5
09:00 (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V.	5:5		TTV Oberböhmsdorf 09:00 (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Oberböhmsdorf	2:8
09:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	VfB Schleiz II	6:4		SV BW Neustadt III 09:00 t (1)	SV Grün-Weiß Triptis	5:5
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Pößneck	SG Franken-Wurzbach	6:4		SG Franken-Wurzbach 09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II	6:4
09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Pößneck	SV Grün-Weiß Tanna	1:9		SV BW Neustadt II 11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III	10:0
10:40 v (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V. II	8:2		VfB Schleiz II 11:00 t (1)	LSV 49 Oettersdorf	3:7
11:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	TTV Oberböhmsdorf	3:7		SG Franken-Wurzbach 11:00 t (1)	1. SV Pößneck e.V.	1:9
11:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	VfB Schleiz II	8:2		SV Grün-Weiß Tanna 11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II	6:4
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Pößneck	SV Grün-Weiß Tanna	6:4		SV BW Neustadt II 11:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis	6:4
11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Pößneck	SG Franken-Wurzbach	0:10		SV BW Neustadt III Halle: Püößneck	1. SV Pößneck e.V. III	9:1

Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.01.2024 09:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	SV BW Neustadt II	1:9	Sa. 27.01.2024 09:00 t (1)	1. SV Pößneck e.V. III 09:00 (1)	LSV 49 Oettersdorf TTV Oberböhmsdorf	0:10 5:5
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Triptis	1. SV Pößneck e.V. III	9:1	09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	SG Franken-Wurzbach SV BW Neustadt III	7:3
09:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Schleiz	SV Grün-Weiß Tanna	2:8	09:00 (1)	Halle: Neustadt	SV Grün-Weiß Tanna SV BW Neustadt II	4:6
09:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Schleiz	TTV Oberböhmsdorf	0:10	11:00 t (1)	SV Grün-Weiß Triptis	LSV 49 Oettersdorf SV BW Neustadt II	1:9 3:7
09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	1. SV Pößneck e.V.	1:9	11:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Neustadt	1. SV Pößneck e.V. II TTV Oberböhmsdorf	1:9
11:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Schleiz	SV Grün-Weiß Tanna	8:2	11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	SV BW Neustadt III	9:1
11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Triptis	1. SV Pößneck e.V.	0:10	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Neustadt	VfB Schleiz II	5:5
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Triptis	1. SV Pößneck e.V. II	6:4	Fr. 02.02.2024 17:30 v (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	1. SV Pößneck e.V. VfB Schleiz II	9:1
11:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Schleiz	SG Franken-Wurzbach	5:5	20:00 v (1)	Halle: Pößneck	VfB Schleiz II	
11:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	LSV 49 Oettersdorf	3:7				
12:00 v (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	LSV 49 Oettersdorf	2:8				
13:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Schleiz	SV Grün-Weiß Tanna	2:8				
13:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Schleiz	SG Franken-Wurzbach	6:4				
13:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Triptis	1. SV Pößneck e.V.	4:6				
13:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Triptis	1. SV Pößneck e.V. II	2:8				

Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.03.2024 09:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	1. SV Pößneck e.V.	6:4	Sa. 16.03.2024 09:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Tanna	SV Grün-Weiß Triptis	6:4
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Pößneck	VfB Schleiz II	5:5	09:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Oberböhmsdorf	SV BW Neustadt III	6:4
09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Pößneck	TTV Oberböhmsdorf	1:9	09:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Oberböhmsdorf	SV BW Neustadt II	6:4
09:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	1. SV Pößneck e.V. II	4:6	09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: Pößneck	LSV 49 Oettersdorf	6:4
09:00 (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Wurzbach	SV Grün-Weiß Tanna	8:2	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Tanna	1. SV Pößneck e.V. III	10:0 NA
11:00 (1)	LSV 49 Oettersdorf Halle: Wurzbach	SG Franken-Wurzbach	10:0	11:00 (1)	VfB Schleiz II Halle: Oberböhmsdorf	SV BW Neustadt II	1:9
11:00 (1)	SV BW Neustadt II Halle: Neustadt	1. SV Pößneck e.V. II	10:0	11:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: Oberböhmsdorf	SV BW Neustadt III	9:1
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Triptis Halle: Pößneck	TTV Oberböhmsdorf	6:4	11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: Pößneck	LSV 49 Oettersdorf	2:8
11:00 (1)	SV BW Neustadt III Halle: Neustadt	1. SV Pößneck e.V.	2:8	11:00 (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: Tanna	1. SV Pößneck e.V. III	10:0 NA
11:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. III Halle: Pößneck	VfB Schleiz II	1:9	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Tanna Halle: Tanna	SV Grün-Weiß Triptis	9:1
Sa. 13.04.2024 09:00 (1)				LSV 49 Oettersdorf Halle: Oettersdorf	TTV Oberböhmsdorf	7:3	
09:00 t (1)				1. SV Pößneck e.V.	SV Grün-Weiß Tanna	4:6	
09:00 t (1)				1. SV Pößneck e.V. II	SG Franken-Wurzbach	2:8	
11:00 t (1)				1. SV Pößneck e.V. II	SV Grün-Weiß Tanna	2:8	
11:00 t (1)				1. SV Pößneck e.V.	SG Franken-Wurzbach	6:4	
11:00 (1)				LSV 49 Oettersdorf Halle: Oettersdorf	VfB Schleiz II	6:4	

Kreis Saale-Orla 2023/24

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.04.2024 09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Triptis	SV BW Neustadt III	5:5
09:00 v (1)	1. SV Pößneck e.V. III	SV BW Neustadt II	0:10
	Halle: Triptis		
11:00 v (1)	SV Grün-Weiß Triptis	SV BW Neustadt II	1:9
	Halle: Triptis		
11:00 v (1)	1. SV Pößneck e.V. III	SV BW Neustadt III	1:9
	Halle: Triptis		